Deus mercédem laborum suorum...; in un. mart. vel confess.; *Beatus vir, qui in sapientia morabitur...*; Aliud: *Benedictus vir, qui confidit in Domino...*; *Beatus vir, qui inventus est sine macula...*; in nat. un. virg.: *Audite me divini fructus et quasi rossa...* Aliud: *Gaudentes gaudebo in Domino...*; Aliud: *Non vocaberis ultra derelicta...*; in Nat. Dñi. et oct. Epiphaniæ... et in Ypanti Domini: *Populus, qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam...*; Aliud: *Letare, Iherusalem, et diem festum agite...*; Aliud: *Urbs fortitudinis nostre, Sion...*; in die sancto Pent.: *Quis est iste qui venit de Edom...*; Aliud: *Venite, revertamur ad Dominum...*; in die Corone Domini: *Pedibus conculcabitur corona superbie...*; Aliud: *In veste poderis quam habebat...*; Aliud: *Spoliavit me gloria mea...*; in inventione Sancte Crucis: *Domine, audivi. Gloria. Pro iniquitate. Gloria. Egressus es. Gloria*; in Dedicatione: *Letatus sum. Nisi Dominus. Lauda, Iherusalem*; in solemnitate Sacramenti Altaris: *Confitemini. Credi di propter. Lauda, Iherusalem*; de Transfiguratione: *Quis est iste qui venit. Expecta Me, dicit Dominus. Gaudentes gaudebo in Domino.*—i) fol. 144-66 v.º [HIMNARIUM] 1) de tempore inc.: *Singulis diebus, quibus proprii himni deputati non sunt. Ad nocturnos: Eterne rerum Conditor, noctem diemque qui regis... Preco... (447): Splendor paterne gloriæ, de luce lucem proferens, lux... (19349), ad Primam: Iam lucis orto sidere Deum precemur supplices, ut i. d. a. nos... (9272), ad Tertiam: Veni Sancte nobis Spiritus, unus Patris... (12586), ad Sextam: Rector potens, verax Deus, qui temperas rerum vices... (17061), ad Nonam: Rerum Deus, tenax vigor... (17328), ad Vesp. domin.: Deus, creator omnium, polique rector... (4426), ad Compl.: Te lucis ante terminum, rerum Creator poscimus ut sol... (20138), ad Comp. domin.: Xriste, qui lux es et dies, noctis tenebras detegis lucisque (2934); ad Tert. per tot. adv.: Conditor alme siderum, eterna lux credentium... q. c. h... (3733); in Nat. Dni. Ad vesp. usque ad Epiph.: Intende qui regis Israel... (8989), Ad Compl.: Enixa est puerpera, quem Gabriel predixerat... (549), ad Tert.: A solis ortus cardine... (21); ni vig. Epiph. Dni: Illumina[n]s Altissimus micantium... (8390); in XL.ª cotidie, ad Vesp. usque ad Passion.: Audi, benigne Conditor, nostras preces cum fletibus... ad laudem... (1449), ad Comp.: Su[m]mi largitor premii, spes una mundi perditii, preces... (19717); in Passion.: Himnum dicamus Domino... (8265), divissio; Denariorum numero Xristus... (435), ad Tert.: Vexilla Regis prodeunt, fulget crucis misterium, quo carne... (21481),*

ad Compl.: *Cruce fidelis, inter omnes arbor una nobilis... flecte...* (4018); Dnca. in Ramis Palm.: *Magnum salutis gaudium, letetur omne...* (11028), ad Tert.: *Iam surgit hora tertia, qua Xristus...* (9400); in die sancto Pasch.: *Hic est dies verus Dei sancto sereno lumine...* (7793), divissio: *Mysterium mirabile ut abluat mundi lu(m)em...* (11831), ad Compl.: *Ad cenam agni providi, stol(t)is albis candidi, post transitum...* (110), ad Tert. etc.: *Corus* nove Iherusalem, novam meli dulcedinem...* (2824); in Asc. Dni.: *Obtatus votis omnium sacratus...* (14177), divissio: *O grande cunctis gaudium...* (1307), ad Compl.: *Ihesu, nostra redemptio, amor et desiderium...* (9582), ad Tert.: *Eterne rex altissime, Redemptor et fidelium, quo mors...* (654); ad vesp. in Pent.: *Iam Xristus astrã ascenderat, regressus unde...* (9215), divissio: *Impleta gaudent viscera...* (8505), ad Compl.: *Beata nobis gaudia, anni reduxit orbita, quo S. P. effulsit...* (2239), ad Tert.: *Veni, creator Spiritus, mentes tuorum vissita, imple...*; *Qui Paraclitus di(s)ceris...* (21204).—2) de Sanctis, inc.: in utr. fest. S. Steph.: *Stephani, primi martiris, cantemus novum canticum...* (14983); in nat. S. Johan.: *Amore Xristi nobilis et filius thonitruí...* (1010), divissio: *In principio erat Verbum...* (8736); in nat. S. Agnetis: *Agnes beate virginis natalis est...* (735), divissio: *Aras nefandi numinis...* (1261); in omn. fest. S. Marie, ad vesp.: *Mysterium Ecclesie himnum Xristo referimus, quem...* (11828), divissio: *Vere gratia plena es et gloriosa...* (21408), ad Compl.: *Ave, maris stella, Dei mater alma atque, semper Virgo...* (1189); ad Tert.: *O quam glorifica luce coruscas...* (13516); Ste. Agathe, virg. ad vesp.: *Agate, sacre virginis, diem festum colimus, in quo devicto...* (716), divissio: *Sisti iubet martirem suis tribunalibus...* (19038); in utraque fest. Ste. Crucis: Trae sólo el incipit del a) *Himnum dicamus*, b) *Cruce fidelis inter omnes* c) *Eterne Xristi munera* y d) *Vexilla crucis prodeunt*; in nat. S. Johan. Bte.: *Almi prophete proienies...* (915), divissio: *Assertor equi, non ope regia...* (136); in nat. apost. Petri et Pauli, ad vesp.: *Apostolorum passio diem sacravit...* (1231), divissio: *Verso Crucis vestigio, Symon honorem dans...* (21440); in Ste. Marie Magdalene. Trae sólo el incipit a) *Magnum salutis*, b) *Sex ante Pasche* y c) *Nardi Maria*; S. Laurenti: *Apostolorum suparem, Laurentium archidiaconem...* (1237), divissio: *Post tridy(n)um ussus tamen...* (15185); in fest. S. Michaelis: *Mysteriorum signifer, celestium...* (11826), divissio: *[Ascendant nostre] protinus ad thronum...* (1349); S. Luce, evang.: *Ihesu, corona celsior et veritas sublimior...*